
 

 
 
  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 
 
08/2 бр. 404-1-32/18-65 
23.10.2018. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ЦИТОСТАТИЦИ СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА ЗА 2018. ГОДИНУ, 
број ЈН 404-1-110/18-31 

- за партије 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 и 43 - 

 

1. Називи наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално 
осигурање војних осигураника 

2. Адресе наручилаца: Јована Мариновића 2, Београд и Крунска 13, Београд 

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врсте наручилаца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних 
осигураника су, за јавну набавку Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе лекова, дана 19.06.2018. 
године донели одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране више наручилаца, заведену од 
стране Републичког фонда за здравствено осигурање под бројем 404-547/18 од 19.06.2018. године.  

У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, је спровео поступак јавне набавке, док су оквирне споразуме закључили наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

Уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених 
установа и Фонд за социјално осигурање војних осигураника.  

5. Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2018. годину, за 
партије за које је закључен оквирни споразум је: 



Број 
партије 

Назив партије 
Фармацеутски 

облик 
Јачина 

лека 
Јединица 

мере 

Процењена 
јединична 

цена 

Количина 
за РФЗО 

Процењена 
вредност за 

РФЗО 

Количина 
за Фонд 
за СОВО 

Процењена 
вредност за 

Фонд за СОВО 

Укупна 
количина 

Укупна 
процењена 
вредност 

1 ciklofosfamid prašak za rastvor 
za injekciju 

500 mg bočica 445,20 36.432 16.219.526,40 660 293.832,00 37.092 16.513.358,40 

1000 mg bočica 809,30 3.188 2.580.048,40 1.600 1.294.880,00 4.788 3.874.928,40 

2 melfalan 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
injekciju/infuziju 

50 mg bočica 25.000,00 455 11.375.000,00 280 7.000.000,00 735 18.375.000,00 

3 ifosfamid prašak za rastvor 
za injekciju 

1000 mg bočica 2.563,50 8.653 22.181.965,50 300 769.050,00 8.953 22.951.015,50 

4 dakarbazin 

prašak za rastvor 
za injekciju/infuziju 

100 mg bočica 1.013,87 910 922.621,70 100 101.387,00 1.010 1.024.008,70 

200 mg bočica 2.027,75 5.010 10.159.027,50 100 202.775,00 5.110 10.361.802,50 

prašak za rastvor 
za infuziju 

500 mg bočica 5.288,20 546 2.887.357,20 200 1.057.640,00 746 3.944.997,20 

1000 mg bočica 8.902,80 45 400.626,00 0 0,00 45 400.626,00 

5 metotreksat rastvor za injekciju 
50 mg bočica 377,06 10.930 4.121.265,80 60 22.623,60 10.990 4.143.889,40 

500 mg bočica 2.660,10 3.370 8.964.537,00 400 1.064.040,00 3.770 10.028.577,00 

9 
metotreksat, napunjeni 
injekcioni špric, 15 mg 

rastvor za injekciju 
u napunjenom 

injekcionom špricu 
15 mg 

injekcioni 
špric 

955,60 5.738 5.483.232,80 1.060 1.012.936,00 6.798 6.496.168,80 

10 
metotreksat, napunjeni 
injekcioni špric, 20 mg 

rastvor za injekciju 
u napunjenom 

injekcionom špricu 
20 mg 

injekcioni 
špric 

1.011,40 273 276.112,20 0 0,00 273 276.112,20 

11 
metotreksat, napunjeni 
injekcioni špric, 25 mg 

rastvor za injekciju 
u napunjenom 

injekcionom špricu 
25 mg 

injekcioni 
špric 

1.241,30 32 39.721,60 0 0,00 32 39.721,60 

12 kladribin rastvor za injekciju 10 mg bočica 31.423,14 130 4.085.008,20 0 0,00 130 4.085.008,20 

13 fludarabin 
prašak/koncentrat 

za rastvor za 
injekciju/infuziju 

50 mg bočica 3.873,50 1.820 7.049.770,00 400 1.549.400,00 2.220 8.599.170,00 

14 
citarabin, 100 mg, 500 

mg i 1000 mg 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju/ rastvor za 
injekciju/infuziju 

100 mg bočica 233,20 3.188 743.441,60 100 23.320,00 3.288 766.761,60 

500 mg bočica 1.161,70 5.465 6.348.690,50 500 580.850,00 5.965 6.929.540,50 



 

 3

1000 mg bočica 1.912,70 4.463 8.536.380,10 1.500 2.869.050,00 5.963 11.405.430,10 

15 fluorouracil, 250 mg 

rastvor za injekciju/ 
koncentrat za 

rastvor za 
injekciju/infuziju 

250 mg bočica 452,20 61.935 28.007.007,00 90 40.698,00 62.025 28.047.705,00 

16 fluorouracil, 500 mg 

rastvor za 
injekciju/infuziju/ 

koncentrat za 
rastvor za 

injekciju/infuziju 

500 mg bočica 425,00 15.028 6.386.900,00 0 0,00 15.028 6.386.900,00 

17 fluorouracil, 5000 mg 

rastvor za 
injekciju/infuziju/ 

koncentrat za 
rastvor za 

injekciju/infuziju 

5000 mg bočica 1.800,00 10.020 18.036.000,00 1.150 2.070.000,00 11.170 20.106.000,00 

18 gemcitabin 
prašak/koncentrat 

za rastvor za 
infuziju 

200 mg bočica 532,90 18.216 9.707.306,40 900 479.610,00 19.116 10.186.916,40 

1000 mg bočica 2.520,00 20.948 52.788.960,00 1.000 2.520.000,00 21.948 55.308.960,00 

19 kapecitabin film tableta 500 mg tableta 70,00 1.001.880 70.131.600,00 39.600 2.772.000,00 1.041.480 72.903.600,00 

20 vinkristin 
rastvor/prašak za 

rastvor za 
injekciju/infuziju 

1 mg bočica 409,50 8.197 3.356.671,50 1.500 614.250,00 9.697 3.970.921,50 

21 vinorelbin 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

10 mg bočica 1.453,40 2.095 3.044.873,00 24 34.881,60 2.119 3.079.754,60 

50 mg bočica 6.540,50 3.097 20.255.928,50 25 163.512,50 3.122 20.419.441,00 

22 etopozid 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
100 mg bočica 684,90 36.432 24.952.276,80 1.750 1.198.575,00 38.182 26.150.851,80 

23 paklitaksel 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

30 mg bočica 1.650,00 38.254 63.119.100,00 180 297.000,00 38.434 63.416.100,00 

100 mg bočica 3.180,00 18.671 59.373.780,00 240 763.200,00 18.911 60.136.980,00 

24 docetaksel 

koncentrat za 
rastvor za infuziju/ 

koncentrat i 
rastvarač za rastvor 

za infuziju 

20 mg bočica 2.354,50 5.465 12.867.342,50 2.050 4.826.725,00 7.515 17.694.067,50 

80 mg bočica 8.790,90 5.009 44.033.618,10 430 3.780.087,00 5.439 47.813.705,10 

25 doksorubicin 

prašak za rastvor 
za 

injekciju/infuziju/ko
ncentrat za rastvor 
za infuziju/ prašak i 

10 mg bočica 539,30 2.915 1.572.059,50 300 161.790,00 3.215 1.733.849,50 

50 mg bočica 1.220,60 24.592 30.016.995,20 500 610.300,00 25.092 30.627.295,20 



 

 4

rastvarač  za 
rastvor za injekciju 

26 daunorubicin 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
injekciju 

20 mg bočica 1.130,00 1.822 2.058.860,00 300 339.000,00 2.122 2.397.860,00 

27 
epirubicin, 10 mg i 50 

mg 
injekcija/ liofilizat za 
rastvor za infuziju 

10 mg bočica 299,80 2.368 709.926,40 0 0,00 2.368 709.926,40 

50 mg bočica 1.498,80 3.825 5.732.910,00 96 143.884,80 3.921 5.876.794,80 

29 mitoksantron 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

10 mg bočica 5.450,70 28 152.619,60 52 283.436,40 80 436.056,00 

20 mg bočica 10.452,20 182 1.902.300,40 40 418.088,00 222 2.320.388,40 

30 bleomicin 
prašak za rastvor 

za injekciju/infuziju 
15.000 

i.j. 
bočica 2.267,20 4.100 9.295.520,00 482 1.092.790,40 4.582 10.388.310,40 

31 cisplatin 
rastvor za infuziju/ 

koncentrat za 
rastvor za infuziju 

10 mg bočica 336,20 501 168.436,20 340 114.308,00 841 282.744,20 

50 mg bočica 921,90 39.164 36.105.291,60 1.640 1.511.916,00 40.804 37.617.207,60 

32 karboplatin koncentrat za 
rastvor za infuziju 

150 mg bočica 1.700,00 22.770 38.709.000,00 200 340.000,00 22.970 39.049.000,00 

450 mg bočica 5.820,90 501 2.916.270,90 50 291.045,00 551 3.207.315,90 

33 oksaliplatin 
koncentrat/prašak  

za rastvor za 
infuziju 

50 mg bočica 2.458,50 6.831 16.794.013,50 0 0,00 6.831 16.794.013,50 

100 mg bočica 4.917,20 3.006 14.781.103,20 900 4.425.480,00 3.906 19.206.583,20 

34 
Imatinib, 100 mg i 400 

mg 

film 
tableta/kapsula, 

tvrda 

100 mg i 
400 mg 

mg 3,50 45.540.00
0 

159.390.000,00 144.000 504.000,00 45.684.000 159.894.000,00 

35 irinotekan koncentrat za 
rastvor za infuziju 

40 mg bočica 1.270,60 273 346.873,80 0 0,00 273 346.873,80 

100 mg bočica 2.908,20 12.751 37.082.458,20 1.344 3.908.620,80 14.095 40.991.079,00 

36 
leuprorelin, 3,75 mg u 
terapiji dijagnoza N80 i 

C50 

prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju u 
napunjenom 
injekcionom 

špricu 

3,75 mg 
injekcioni 

špric 
8.866,00 628 5.567.848,00 0 0,00 628 5.567.848,00 

37 leuprorelin, 11,25 mg 
prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju u 
11,25 mg 

injekcioni 
špric 

29.112,60 1.184 34.469.318,40 40 1.164.504,00 1.224 35.633.822,40 



 

 5

napunjenom 
injekcioni špricu 

38 leuprorelin, 45 mg 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
injekciju 

45 mg 
injekcioni 

špric 
56.547,20 54 3.053.548,80 0 0,00 54 3.053.548,80 

39 goserelin implant 
3,6 mg 

injekcioni 
špric 

10.475,30 3.643 38.161.517,90 0 0,00 3.643 38.161.517,90 

10,8 mg 
injekcioni 

špric 
31.467,80 638 20.076.456,40 150 4.720.170,00 788 24.796.626,40 

40 triptorelin, 0,1 mg 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
injekciju 

0,1 mg bočica 474,48 4.554 2.160.781,92 0 0,00 4.554 2.160.781,92 

41 
triptorelin 3,75 mg, 
11,25 mg i 22,5 mg 

prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju sa 
produženim 

oslobađanjem 

3,75 mg bočica 10.234,10 3.643 37.282.826,30 0 0,00 3.643 37.282.826,30 

11,25 mg bočica 30.702,20 2.732 83.878.410,40 100 3.070.220,00 2.832 86.948.630,40 

22,5 mg bočica 61.404,60 137 8.412.430,20 160 9.824.736,00 297 18.237.166,20 

42 kalcijum folinat, 50 mg rastvor za injekciju 50 mg ampula 253,83 163.944 41.613.905,52 4.000 1.015.320,00 167.944 42.629.225,52 

43 leuprorelin, 22,5 mg 
prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju 
22,5 mg 

injekcioni 
špric 

22.224,00 10 222.240,00 0 0,00 10 222.240,00 

УКУПНО: 1.161.069.618,64 
 

71.341.932,10 
 

1.232.411.550,74 

 

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за сваку партију. 

 Редни број јавне набавке: 404-1-110/18-31 

 
 



7. Број добављача са којима је споразум закључен:  

Број 
партије 

Назив партије 
Назив добављача са 

којим је закључен 
оквирни споразум 

Број добављача 
са којим је 
споразум 
закључен 

1 ciklofosfamid Phoenix pharma d.o.o. 1 

2 melfalan Sanol S d.o.o. 1 

3 ifosfamid Phoenix pharma d.o.o. 1 

4 dakarbazin INO-PHARM d.o.o. 1 

5 metotreksat Vega d.o.o. Valjevo 1 

9 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 15 mg Farmalogist d.o.o. 1 

10 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 20 mg Farmalogist d.o.o 1 

11 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 25 mg Farmalogist d.o.o 1 

12 kladribin UNI-CHEM d.o.o. 1 

13 fludarabin INO-PHARM d.o.o. 1 

14 citarabin, 100 mg, 500 mg i 1000 mg Farmalogist d.o.o. 1 

15 fluorouracil, 250 mg ADOC D.O.O. Beograd 1 

16 fluorouracil, 500 mg ADOC D.O.O. Beograd 1 

17 fluorouracil, 5000 mg Farmalogist d.o.o. 1 

18 gemcitabin Phoenix pharma d.o.o. 1 

19 kapecitabin Farmalogist d.o.o. 1 

20 vinkristin Farmalogist d.o.o. 1 

21 vinorelbin Farmalogist d.o.o. 1 

22 etopozid Farmalogist d.o.o. 1 

23 paklitaksel Phoenix pharma d.o.o. 1 

24 docetaksel ADOC D.O.O. Beograd 1 

25 doksorubicin Farmalogist d.o.o. 1 

26 daunorubicin Farmalogist d.o.o. 1 

27 epirubicin, 10 mg i 50 mg Vega d.o.o. Valjevo 1 

29 mitoksantron Farmalogist d.o.o. 1 

30 bleomicin INO-PHARM DOO 1 

31 cisplatin Vega d.o.o. Valjevo 1 

32 karboplatin ADOC D.O.O. Beograd 1 

33 oksaliplatin Farmalogist d.o.o. 1 

34 Imatinib, 100 mg i 400 mg Farmalogist d.o.o. 1 

35 irinotekan Farmalogist d.o.o. 1 



 

 7 

36 leuprorelin, 3,75 mg u terapiji dijagnoza N80 i C50 Medica linea Pharm d.o.o 1 

37 leuprorelin, 11,25 mg Medica linea Pharm d.o.o 1 

38 leuprorelin, 45 mg INPHARM Co. d.o.o. 1 

39 goserelin Farmalogist d.o.o. 1 

40 triptorelin, 0,1 mg PharmaSwiss d.o.o. 1 

41 triptorelin 3,75 mg, 11,25 mg i 22,5 mg PharmaSwiss d.o.o. 1 

42 kalcijum folinat, 50 mg Farmalogist d.o.o. 1 

43 leuprorelin, 22,5 mg Farmalogist d.o.o. 1 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума: Оквирни споразуми закључени су 
дана 18.10.2018. године на период од 12 (дванаест) месеци од дана потписивања, односно до  
18.10.2019. године. 

 

 
 
 
 

60018.88/2 

 


